



## **SEMINARIUM: Spotkania po latach „Czas miniony, ale nie zapomniany”**

2023-11-13

**W ramach zbliżającego się ŚWIĘTA NGO Centrum Obywatelskie - ul. Reymonta 20 i Krakowskie Forum Organizacji Społecznych KraFOS zapraszają Państwa do uczestnictwa w niezwykłym wydarzeniu jakim będzie Seminarium: SPOTKANIA PO LATACH „CZAS MINIONY, ALE NIE ZAPOMNIANY”**

### **Słowem wstępu:**

Koniec lat 80-tych i początek lat 90-tych grupa przyjaciół z Krakowa ulega i odpowiada na apel Mogilanina Stanisława Kaszyńskiego. Mieszkańcy Inowrocławia, Kruszwicy, Mogilna, Trzemeszna, Strzelna, Dąbrowy, Janikowa, Barcina, Kołodziejewa, Jezior Wielkich chętnie spotkałoby się z twórcami kultury z Krakowa. Tak urodził się wieloletni cykl majowych spotkań z Krakowem. Mieliśmy wśród animatorów tych imprez także prawdziwego kronikarza. W tym roku Stanisław Kaszyński wydał znakomitą publikację opisującą te wydarzenia. Przez ten rejon Polski przewinęło się wiele znakomitości: Tadeusz Malak, Jerzy Nowak, Nina Repetowska, Jan Nowicki, Janusz Trzebiatowski, Jan Poprawa, Tadeusz Skoczek, Bolesław Faron, Julian Kawalec, Bogusław Sobczuk, Adam Gryczyński, Anatol Kocyłowski, Adam Sliwa, Kazimierz Lassak, Jan Miodek, Bronisław Cieślak, Zespół Muzyczny „Chłopcy z Placu Broni,” ZPiT „Nowa Huta”, Stanisław Sroka i wielu innych.

Na „Spotkania z kulturą Krakowa” składały się: Koncerty, wystawy malarskie, fotograficzne, prezentacje filmów, plenery, spotkania z dziennikarzami, pisarzami i aktorami, seminaria dla animatorów kultury i działaczy samorządowych. Poznaliśmy także wiele ciekawych ludzi tego regionu, działaczy samorządowych, regionalnych twórców kultury.

### **Cel spotkania:**

Wydarzenie” Spotkania po latach” będzie okazją do rozmów, posłuchania ciekawostek jakie miały tam miejsce, posłuchanie jak się takie imprezy przygotowuje i realizuje nie mając wiele środków finansowych, ale zapał i chęci uczestników i odbiorców sprawiają i przyczyniają się do znakomitego efektu. To także okazja do usłyszenia jak w ten cykl imprez i wydarzeń włączały się samorządy lokalne z Kujaw, lokalna prasa w tym „Gazeta Pomorska”. Warto podkreślić także jaki udział miało w realizacji tych wydarzeń Miasto Kraków i jego władze samorządowe.

**Głównym bohaterem wydarzenia** będzie autor książki pt. „Miniatury wspomnień” **Stanisław Kaszyński**.

**Podczas wydarzenia głos zabiorą znakomici prelegenci:** autor Stanisław Kaszyński, Ferdynand Nawratil, Janusz Trzebiatowski Bolesław Faron i inni.

### **Kiedy?**

Termin: Środa 22.11.23

Start: godz.17:00

### **Gdzie?**



**Magiczny  
Kraków**

Miejsce: Centrum Obywatelskie – ul. Reymonta 20 (Stadion Miejski)

**Prosimy o wypełnienie formularza uczestnictwa:** <https://forms.gle/28QHHGTwkcdS9TN8>

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!